РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 ноября 2021г. № 58 - Р

О принятии на баланс администрации Александровского сельского

поселения объектов недвижимого имущества

Согласно договора пожертвования в пользу некоммерческой организации

от 23 ноября 2021 года, руководствуясь Федеральным законом Российской

Федерации от 06 октября 2003 года, № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета Александровского сельского поселения от 21.06.2010 г. № 73-228-С «О

внесении изменений в решение Совета от 23.01.2007 г. № 17/60-С «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Александровского сельского поселения»,

решением Совета Александровского сельского поселения от 14.03.2014 г. №

160-419-С «Об утверждении положения о муниципальной казне

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области», Уставом Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области:

1. Принять объект недвижимого имущества на баланс администрации

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области, включив его в муниципальную казну

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области, согласно приложению.

2. Включить объект недвижимого имущества, указанный в приложении к

настоящему распоряжению, в реестр муниципальной собственности

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                        Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Александровского сельского поселения

от 23 ноября 2021г. № 58 - Р

Перечень

объектов недвижимого имущества принимаемых на баланс администрации

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области

№

п/п

Наименование Количество Балансовая

стоимость (руб.)

1 Вагон 1 1,0